
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 29/09/2011
 

 
COMUNE DI CAVALLINO
 
Approvazione variane P.L. zona D2.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso:
 Che con propria precedente deliberazione n. 20 del 7.3.2006 veniva approvato definitivamente il piano
di lottizzazione convenzionata della zona “D2- Produttive del P.I.P. e di nuovo insediamento” sita in
Castromediano alla via Vecchia San Donato, omissis;
 
 Che in conseguenza della predetta approvazione in data 31.10.2006 rep. 869 venne stipulata la
convenzione urbanistica - omissis;
 
 Che le Norme tecniche di attuazione del ridetto Piano di Lottizzazione prevedevano un’altezza massima
di m. 6,50 - omissis;
 
 Che in data 29.03.2011 il legale rappresentante della soc. “Nac s.r.l.” ha presentato istanza, acquisita al
protocollo del Comune al n. 4191 con la quale chiede: “ La modifica delle norme tecniche di attuazione
del Piano di Lottizzazione Convenzionata - omissis;
 
 Rilevato - omissis;
 
 Rilevato - omissis;
 
 
 Tutto ciò premesso,
 
 Rilevato che l’Art.55 - Zone D.2 - Zone produttive del P.I.P. e di nuovo insediamento del Piano
Regolatore Generale così recita: omissis;
 
 Rilevato - omissis;
 
 Ritenuto di dover approvare le modifiche al predetto piano di lottizzazione come innanzi indicato;
 
 Visto il vigente P.R.G.;
 
 Vista la L.R.. 31/5/’80 n° 56;
 

1



 Visto l’art. 27 della L. 865/71;
 
 Visto l’art. 8 della L. 167/62;
 
 Visto l’art. 55 delle Norme tecniche di attuazione del Piano Regolatore Generale;
 Acquisiti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000 n° 267;
 
 
DELIBERA
1. Di approvare, per le motivazioni in narrativa esposte, la variante al Piano di lottizzazione zona “D2-
Produttive del P.I.P. e di nuovo insediamento” sita in Castromediano alla via Vecchia San Donato,
approvato con deliberazione del C.C. n. 20 del 7.3.2006 - omissis;
 
2. Rendere - omissis;
 
_________________________

2


